АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «7» апреля  2023 года  № 42

О внесении изменений в состав общественной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы «Формирование комфортной

городской среды сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области на 2023-2024 годы»

В  связи с кадровыми изменениями  администрация сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав  общественной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской

среды сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области на 2023-2024 годы», утверждённой Постановление

Администрации  сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области № 209 от «29» июля 2022 года (согласно

приложения к постановлению)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный

Яр», а также разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области                                               А.Г. Бушов

2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

от  29.07.2022 № 209 (с изм. № 42 от 07.04.2023)

СОСТАВ

общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области на 2023-2024 годы»

Председатель  А.В. Бояров – помощник Главы по строительству и ЖКХ

администрации сельского поселения Красный Яр

Секретарь С.Ч. Сенюкова – ведущий специалист администрации

сельского поселения Красный Яр

Члены комиссии: В.В. Серебряков – заместитель Главы администрации

сельского поселения Красный Яр

Е.А. Ведерникова – главный бухгалтер администрации

сельского поселения Красный Яр

С.А. Паничкин– руководитель МКУ «Благоустройство»

администрации сельского поселения Красный Яр

Н.П. Павлова – директор ООО «Красноярское ЖКХ», по

согласованию

А.Е. Шляхов – начальник отдела реализации

муниципальных программ по благоустройству МКУ-

управление строительства и ЖКХ администрации

муниципального района Красноярский Самарской области